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Anexo 12, Lei n°4.320/64
2021
3 PREVISAO INICIAL PREVISAO ATUALIZADA RECEITAS REALIZADAS SALDO
RECEITAS ORCAMENTARIAS
(@ (b) (© (d)=(c-b)
Receitas Correntes (I) - - 241,46 241,46
Receitas de Capital (Il) - - - -
SUBTOTAL DAS RECEITAS (Ill) = (I + 1) - - 241,46 241,46
Operagdes de Crédito / Refinanciamento (1V) - - - -
Operagoes de Crédito Internas - - - -
Mobiliaria - - - -
Contratual - - - R
Operagoes de Crédito Externas - - - -
Mobiliaria - - - -
Contratual - - - -
SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (V) = (lll +1V) - - 241,46 241,46
DEFICIT (VI) - - 1.723.876,52 -
TOTAL (VII) = (V + VI) - - 1.724.117,98 -
Saldos de Exercicios Anteriores - - - -
(Utilizados para Créditos Adicionais) - - - -
Recursos Arrecadados em Exercicios Anteriores - - - -
Superavit Financeiro - - - -
Reabertura de Créditos Adicionais - - - -
coraciomciL | JOTACRO | pEsPeere | pESPESAS | pespesaseaces | SADORA
(e) ® (@ (h) 0] 0=(¢-9)

Despesas Correntes (VIII) 2.085.200,00 2.085.200,00 1.702.891,99 1.702.891,99 1.702.891,99 382.308,01
Pessoal e Encargos Sociais 1.529.000,00 1.529.000,00 1.451.931,21 1.451.931,21 1.451.931,21 77.068,79
Juros e Encargos da Divida - - - - - -
Outras Despesas Correntes 556.200,00 556.200,00 250.960,78 250.960,78 250.960,78 305.239,22
Despesas de Capital (IX) 70.000,00 70.000,00 21.225,99 21.225,99 21.225,99 48.774,01

Investimentos 70.000,00 70.000,00 21.225,99 21.225,99 21.225,99
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DESPESAS ORGAMENTARIAS

DOTAGAO INICIAL

DOTACAO
ATUALIZADA

DESPESAS
EMPENHADAS

DESPESAS
LIQUIDADAS

DESPESAS PAGAS

SALDO DA
DOTAGAO

(e)

®

()]

(h)

0]

@0=(-9

Inversdes Financeiras

Amortizagéo da Divida

Reserva de Contingéncia (X)

SUBTOTAL DAS DESPESAS (XI) = (VIIl + IX + X)

2.155.200,00

2.155.200,00

1.724.117,98

1.724.117,98

1.724.117,98

431.082,02

Amortizacéo da Divida / Refinanciamento (XII)

Amortizagéo da Divida Interna

Divida mobiliaria

Outras dividas

Amortizagéo da Divida Externa

Divida mobiliaria

Outras dividas

SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (XIII) = (XI + XII)

2.155.200,00

2.155.200,00

1.724.117,98

1.724.117,98

1.724.117,98

431.082,02

SUPERAVIT (XIV)

TOTAL (XV) = (XIIl + XIV)

2.155.200,00

2.155.200,00

1.724.117,98

1.724.117,98

1.724.117,98

431.082,02

Reserva do RPPS
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Inscritos
. Em 31 de Liquidados Pagos Cancelados Saldo a Pagar
Execucao de Restos a Pagar Ndo Processados ErR Exeer|C|os Dezembro do
nteriores e ;
Exercicio Anterior
(@) (b) (© (d) (e) H=(a+b-d-e)

Despesas Correntes

Pessoal e Encargos Sociais

Juros e Encargos da Divida

Outras Despesas Correntes

Despesas de Capital

Investimentos

Invers@es Financeiras

Amortizagéo da Divida

TOTAL
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Inscritos
= Em Exercicios Em 31 de Dezembro do Pagos Cancelados Saldo a Pagar
Execucao de Restos a Pagar Processados . i .
Anteriores Exercicio Anterior
(@ (b) (©) (d) (e)=(a+b-c-d)

Despesas Correntes - - - - _

Pessoal e Encargos Sociais - - - - R

Juros e Encargos da Divida - - - - R

Outras Despesas Correntes - - - - .

Despesas de Capital - - - - R

Investimentos - - - - R

Invers@es Financeiras - - - - R

Amortizagéo da Divida - - - - R

TOTAL - - - - R
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